
 
 

 

 
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk        ISO 9001:2015 
tel.: 58 32 36 125, fax: 58 32 36 529,        ISO 37120:2014 
e-mail: izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl 

 

 

BZP.271.46.2020.ICK  Gdańsk, dnia 08 września 2020 roku 

 
INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie filmu i spotu oraz 

zdjęć przeznaczonych na potrzeby promocji produktu turystycznego Pomorskie Trasy 

Rowerowe”. 

sygn.. BZP.271.46.2020.ICK 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający podaje poniższe informacje: 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 295 200,00 zł. 
2. W przedmiotowym postępowaniu swoje oferty złożyli w terminie, następujący Wykonawcy: 

 

OFERTA nr 1 

Poland  By Locals Sp.zo.o. oraz Smooth Ads Studio – Jarosław Wolnik 
Konsorcjum firm Smooth Films Studio 
Ul. Powstania Wielkopolskiego 17, 81-461 Gdynia, Al. Niepodległości 735/6, 81-840 Sopot 

158 000,00 zł. netto + 23% VAT = 194 340,00 zł brutto 

Liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego: 1000 szt.* 

Liczba zdjęć lotniczych przekazanych do wyboru zamawiającego: 500 szt.* 

Deklaruję skrócenie terminu realizacji zamówienia o: 16 dni (od 1 do 16) 

 

OFERTA nr 2 

MFilm – brak dokumentów uniemożliwia odczytanie nazwy Wykonawcy 

poprzez ePuap złożono folder ZIP zawierający jedynie pliki w formacie XAdES, natomiast folder ten nie 

zawierał dokumentów w formacie elektronicznym, np. w DOCX lub PDF. 

Poprawną formą złożenia dokumentów jest złożenie obu ww. plików 

 



 

 

2

 

OFERTA nr 3 

Smi Communication Ltd Sp. z o.o. oddział w Polsce - brak dostępu do dokumentów uniemożliwia 

odczytanie nazwy Wykonawcy 

poprzez ePuap złożono folder ZIP, który został poprawnie odszyfrowany, natomiast po podjęciu próby 

otworzenia go okazało się, że w pliku jest kolejny zaszyfrowany plik, którego Zamawiający nie ma możliwości 

odszyfrowania po raz drugi. Tak więc trudno go uznać za złożenie oświadczenia woli, gdyż w sposób czytelny 

nie wyraża woli składającego i tym samym Zamawiający nie może zapoznać się z jego zawartością. 

 

OFERTA nr 4 

TYRKA STUDIO Magdalena Tyrakowska, Krzysztof Tyrakowski S.J. 
Ul. Inflancka 11/7, 00-189 Warszawa 

699 996,20 zł. netto + 23% VAT = 860 995,33 zł brutto 

Liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego: 600 szt.* 

Liczba zdjęć lotniczych przekazanych do wyboru zamawiającego: 400 szt.* 

Deklaruję skrócenie terminu realizacji zamówienia o: 16 dni (od 1 do 16) 

 

OFERTA nr 5 

2mgroup Komunikacja Biznesowa Sp.zo.o. Sp.K. 
Al. Zwycięstwa 239/12, 81-521 Gdynia 

181 750,00 zł. netto + 23% VAT = 223 552,50 zł brutto 

Liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego: 1000 szt.* 

Liczba zdjęć lotniczych przekazanych do wyboru zamawiającego: 500 szt.* 

Deklaruję skrócenie terminu realizacji zamówienia o: 16 dni (od 1 do 16) 

 

OFERTA nr 6 

SPOCO Sp.zo.o. 
Ul. Stępińska 45/6, 00-739 Warszawa 

157 700,00 zł. netto + 23% VAT = 193 971,00 zł brutto 



 

 

3

Liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego: 1000 szt.* 

Liczba zdjęć lotniczych przekazanych do wyboru zamawiającego: 500 szt.* 

Deklaruję skrócenie terminu realizacji zamówienia o: 16 dni (od 1 do 16) 

 

3. Termin obowiązywania umowy: Termin realizacji zamówienia - maksymalnie 326 dni od dnia 

zawarcia umowy oraz zgodnie z ofertą Wykonawcy. 

Uwaga! 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert i może, zgodnie z decyzją 

Wykonawcy, ulec zmianie (Rozdział 9 SIWZ ust. 2 pkt 4), co jest wiążące dla terminów określonych w § 3 

umowy. 

4. Warunki płatności zawarte w ofertach: zgodnie ze wzorem umowy określonym w Rozdziale 14 do 

SIWZ. 
 

Informacja dla Wykonawców: 

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23) Ustawy 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których 

mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy, składa oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, wg załączonego wzoru- załącznik nr 4 do SIWZ. 
 

 

Z poważaniem, 

Marek Komorowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


